

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
	2077338C 2214708K 2226576H	Z0182696N	AI-22-1-000431 AI-22-1-000142 AI-22-1-000592	C.O.,D R.V.,J A.M.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 4 4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
06287862F	717570A	72854181W	AI-22-1-000140	M.E.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
14266696A	810563D	46367719H	AI-22-1-000205	G.L.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
16278048M	1169819K		AI-22-1-000594	T.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
16283913M	659373I	72852133R	AI-22-1-000146	S.P.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16300366J	954277I	72857191E	AI-22-1-000174	H.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
16302528J	1184408A		AI-22-1-000138	M.G.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
16303150Z	763864G	72858218Z	AI-22-1-000169	M.U.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	963454A	72858219S	AI-22-1-000170	M.U.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18442042K	2066429K	25355063R	AI-22-1-000604	P.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18597932V	960209G	58016796D	AI-22-1-000110	G.P.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18598152F	932295G	58050781T	AI-22-1-000626	L.D.,B	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
18602025Q	902382H	58005011T	AI-22-1-000168	S.M.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
22741714G	1207925G	58045714Q	AI-22-1-000144	Z.U.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Deialdiaren xedean ez sartzea
	392750D	58045713S	AI-22-1-000145	Z.U.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
30585313M	810947H 812693C	79424555N 79424554B	AI-22-1-000161 AI-22-1-000181	C.T.,B C.T.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
30586584B	1198493B		AI-22-1-000413	S.L.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
30640750N	1192286D	58006222S	AI-22-1-000200	P.V.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
30673719E	1172753K		AI-22-1-000195	G.M.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
30689632L	786680A	72858931Z	AI-22-1-000347	B.A.,I	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
36139428B	902408E	72853386N	AI-22-1-000143	M.d.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
42236342Q	998602B	53983660S	AI-22-1-000159	P.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44670067L	1184198H	58006424X	AI-22-1-000173	H.M.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44670394R	1196512A	58031901A	AI-22-1-000171	C.M.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44674170M	1284713K		AI-22-1-000114	O.d.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1669477K		AI-22-1-000115	O.d.,A	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
44675163D	1284444A 1354891I		AI-22-1-000367 AI-22-1-000368	G.P.,A G.P.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Lehen Hezkuntza	1 6	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Deialdiaren xedean ez sartzea
44676014D	983089H	58498180A	AI-22-1-000366	B.G.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44680322Q	1169998G	58063473L	AI-22-1-000136	T.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44681567L	623344I	58017130K	AI-22-1-000461	A.O.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
45623404Y	1175901G	79228669V	AI-22-1-000187	G.G.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
45662450K	659437I	79491197T	AI-22-1-000203	P.P.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
45665490W	1167473I		AI-22-1-000192	B.F.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
51065687Y	1168551J	58008378D	AI-22-1-000121	M.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
51091305W	959178H	53980560C	AI-22-1-000415	B.E.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58007422L	1170891I	53981383S	AI-22-1-000193	P.I.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58028861E	1830351E	58063644Y	AI-22-1-000614	M.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
58040212B	787153H	58043884A	AI-22-1-000613	C.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58049501P	1210810I	58009938M	AI-22-1-000455	B.V.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58051153G	1184869I	58051914Y	AI-22-1-000172	B.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58497426P	1190738E	58005159X	AI-22-1-000189	B.R.,W	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea

Banakako esleipenak
UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
58499211E	1738519D	58500664A	AI-22-1-000328	E.A.,A	Lehen Hezkuntza	2	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58501951W	2157471F	58504266V	AI-22-1-000122	B.I.,M	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea -Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72717719E	841935C	46371797W	AI-22-1-000202	C.B.,S	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2	-Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
72721439Q	674069C	58008998P	AI-22-1-000414	T.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	-Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72723055E	1075764I	58051664D	AI-22-1-000116	L.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, -Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1369643H		AI-22-1-000117	L.S.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72726974P	653364G	58006575T	AI-22-1-000175	L.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, -Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72729576B	1189767C	58040494V	AI-22-1-000158	G.M.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72736855E	1187677C		AI-22-1-000185	S.H.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72740125A	623339B	58011286L	AI-22-1-000591	L.B.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72741528A	368433D	72856376N	AI-22-1-000151	G.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	946574J	72856377J	AI-22-1-000152	G.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72752052Q	2208262K	58064015D	AI-22-1-000135	J.J.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	-Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
72829693D	1177751A	53980526D	AI-22-1-000112	Z.B.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72849062N	1206188I	53981622R	AI-22-1-000419	S.B.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72851650R	1723975I	58042704L	AI-22-1-000163	A.A.,B	Lehen Hezkuntza	2	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
	1753112C	58049185Z	AI-22-1-000164	A.A.,Z	Lehen Hezkuntza	1	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72851758V	961015D	53981017V	AI-22-1-000188	G.C.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
78872818E	1190928K		AI-22-1-000527	P.U.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	-Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
79176764T	904102H	78997731E	AI-22-1-000204	Y.S.,N	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	-Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
AE4413562	2206769I		AI-22-1-000398	A.,M	Haur Hezkuntza	4	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X3997958Y	1889869A	Y0168507T	AI-22-1-000428	O.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X4359473F	980627J	58030783N	AI-22-1-000352	C.S.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X4874803E	1290399E	58046370M	AI-22-1-000130	A.I.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	310358G	58018198P	AI-22-1-000131	A.I.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X5227891Z	1260475K	58061926J	AI-22-1-000147	O.O.,P	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X5498050S	1829429J	Y8492165G	AI-22-1-000125	H.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1829433H	Y8492223Q	AI-22-1-000126	H.,N	Lehen Hezkuntza	3	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	2048468C		AI-22-1-000127	H.,S	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea -Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X5630733B	1239132C	58042276M	AI-22-1-000186	E.H.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X5908483J	1395807F	58066627E	AI-22-1-000162	B.Y.,R	Lehen Hezkuntza	5	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X6126007A	1382508D	58040619G	AI-22-1-000483	T.I.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X6870734J	1187355C	58054893H	AI-22-1-000509	O.O.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y1432176A	1223175J	58501718E	AI-22-1-000417	O.O.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y3259918G	1802097A	Y5204737N	AI-22-1-000344	A.,B	Lehen Hezkuntza	1	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1807929A	Y430503J	AI-22-1-000345	A.,Z	Lehen Hezkuntza	2	-Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y4716213P	2300828I	Y5975323Y	AI-22-1-000627	E.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	-Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
Y5371843T	1734754C	Y7153227B	AI-22-1-000129	B.,M	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y6451449D	1831467C	Y6451495D	AI-22-1-000609	D.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y6536838E	1881361K	Y6536920N	AI-22-1-000510	A.G.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y6582764V	1877279E	Y6582811H	AI-22-1-000425	H.Z.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	-Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea

Banakako esleipenak
 UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
Y7342608X	2052366B	Y7342689E	AI-22-1-000120	S.,L	Lehen Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y7926523R	2069688E	Y7926695N	AI-22-1-000625	P.V.,E	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
Y9056730B	2183505F	Y9056747M	AI-22-1-000513	L.P.,X	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea